**Sequuntur auctoritates VII libri Ethicorum Aristotelis.**

- (121) Sicut bestiae, nec malitia, nec virtus attribuitur proprie, sic nec  
 70 deo, sed deo honorabilius aliquid virtute, bestiae vero aliquod  
 genus malitiae, scilicet bestialitas.  
 (122) Homines dicuntur fieri dei propter virtutum excellentias.  
 (123) Homo pravus deterior est bestia.  
 (124) Difficile est resistere consuetudini, quia assimilatur naturae,  
 75 facilius tamen est transmutare consuetudinem quam naturam.  
 (125) Consuetudo est altera natura.  
 (126) Fama quam omnes famant, omnino non deperditur.  
 (127) Non solum oportet verum dicere, sed et causam falsi assignare.  
 (128) Delectationi intellectuali non est admixta tristitia.

61-62 praerequirat] praerequiratur W 68 libri] om. E Aristotelis] om. E  
 69 Sicut] Sicut WD 70 honorabilius aliquid] aliquid honorabilius X 77 deper-  
 ditur] deperditur L

- (115) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, Z9, 1142 a 15-16.  
 (116) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, Z9, 1142 a 15-16.  
 (117) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, Z9, 1142 a 25-26.  
 (118) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, Z10, 1142 b 4-5.  
 (119) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, Z13, 1144 a 36 - b 1.  
 (120) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, Z13, 1144 b 31 - 1145 a 2.  
 (121) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, H1, 1145 a 25-27.  
 (122) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, H1, 1145 a 22-24.  
 (123) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, H7, 1150 a 7-8.  
 (124) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, H11, 1152 a 29-31.  
 (125) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, H11, 1152 a 29-30.  
 (126) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, H14, 1153 b 27-28.  
 (127) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, H15, 1154 a 22-23.  
 (128) ARIST., *Ethica ad Nicomachum*, H13, 1152 b 36 - 1153 a 1.

- (129) Operationes bestiae pravae sunt ex natura, sed operationes pra- 80  
vorum hominum ex consuetudine.  
(130) Homo semper indiget aliqua delectatione quasi quadam recrea-  
tione propter multos labores qui sibi occurrunt.  
(131) Major est delectatio in quiete quam in motu.  
(132) Deus semper simplici et una gaudet delectatione. 85  
(133) Felicitatem super excellens impetit fortuna.

**Sequuntur auctoritates VIII libri Ethicorum Aristotelis.**

- (134) Nullus eligere debet, vivere sine amicis habens reliqua bona.  
(135) Quanto major est fortuna, tanto minus est segura.  
(136) Duo simul viventes intelligere et agere sunt potiores quam unus. 90  
(137) In infortuniis refugiendum est ad amicos.  
(138) Omnis homo omnium hominum naturaliter est amicus.  
(139) Generantis ad generatum naturaliter est amicitia.  
(140) Homines ejusdem gentis naturaliter plus sunt amici quam alii.  
(141) Simile diligit sibi simile, verum est per se et non per accidens. 95  
(142) Amicitia est benivolentia mutua non latens in contrapassis.